
ZARZĄDZENIE NR 31/2018
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 27 czerwca 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia konkursu na dyrektora szkoły lub publicznej placówki oświatowej

Na podstawie § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 
publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. 
poz. 1587), zarządza się, co następuje:

§ 1. Zatwierdzam wynik postępowania konkursowego na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. 
Kazimierza Woźnieckiego w Jeziorach Wielkich.  

§ 2. W wyniku postępowania konkursowego wyłoniono kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły 
Podstawowej im. Kazimierza Woźnieckiego w Jeziorach Wielkich w osobie: Krzysztof Laskowski.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Pełniący funkcję Wójta 
Gminy Jeziora Wielkie

Dariusz Ciesielczyk

Id: 2F58FF33-F490-4DA2-911A-F58BDC680A1C. Podpisany Strona 1




